
 

Список педагогического персонала 
«Берестянская ОШ» - филиал МКОУ «Демушкинская СШ»    2019-2020 уч.г. 

 (наименование образовательного учреждения) 

 

№ 

п/

п 

Фамилия Имя 

Отчество 

(полностью) 

Дата 

рожде

ния 

(полно

стью) 

Образование 

(название 

учебного 

заведения) 

Специал

ьность 

(по 

диплому

) 

Стаж 

педаго

гическ

ой 

работы 

Кате

гори

я 

Занимаема

я 

должность 

(по 

трудовой 

книжке) 

Какой предмет 

ведет 

В каких 

классах 

Нагруз

ка 

Дата 

поступле

ния в 

школу 

Звания, награды Повышение квалификации 

(где, когда) 

Вне

шни

й 

совм

ести

тель 

(да/н

ет) 

1 Савина 

Галина 

Владимировна 

23.01. 

1965г. 

Высшее РГПУ 

 

1кв.к. 

Пр.№20-А 

от 15.09.17г. 

Учитель 

начальн

ых 

классов 

 

 

 

32г. 

 

 

I 

кат. 

 

 

 

учитель 

 

 

руководит

ель 

филиала 

 

История 

ИЗО 

 

внеуроч. деят.  

 

5-9 кл. 

5-7 кл. 

 

9кл 

 

 

 

10 ч. 

3 ч. 

 

1ч. 

 

14ч. 

 

01.09.87г Благодарность  областной 

Думы  - 2015 г. 

Почетная Грамота районной 

Думы -2015г,  

Грамота УО Сасовского  

района – 2015г.,                                                        

Благодарность  начальника 

УО Сасовского района -  

2016 г. 

1.  ИОЦ повышения 

квалификации и 

переподготовки «Мой 

университет» » г. 

Петрозаводск- 25.04.2016г. 

2. ВНОЦ «Современные 

образовательные 

технологии» г. Липецк- 

29.11.2017г. 

3. КГБУ ДПО «Алтайский 

краевой  институт 

повышения квалификации 

работников образования» г. 

Барнаул- с11.06.2018 по 

09.07.2018г.            

нет 

2 Федосеева Галина 

Владимировна 

19.04. 

1965г. 

Высшее РГПИ 

   1кв.к. 

Пр. №229-А 

от 30.12.14г. 

Учитель 

математ

ики 

33г. I кат учитель Математика 

 

внеуроч. деят.  

 

кружок  

5,6,7,8,9кл. 

  

9кл.  

    

9кл. 

28 ч. 

 

1ч. 

 

2,5 ч. 

 
Кабине

т 

29ч. 

01.09.12г 2017год Благодарность 

начальника управления 

образования 

1.РИРО Совершенствование 

методики преподавания 

математики в условиях 

реализации ФГОС ООО 

01.12.2016г.  

2. КГБУ ДПО Алтайский 

краевой институт повышения 

квалификации работников 

образования»  с 11.06.2018по 

09.07.2018г.            

3.РИРО «Подготовка 

экспертов предметных 

комиссий по проверке 

выполнения заданий с 

развернутым ответом 

экзаменационных работ ОГЭ 

и ГВЭ» с 20.03.2018г. по 

11.05.2018г.   

4. РИРО «Методика 

преподавание курса Основы 

духовно-нравственной 

культуры народов России в 

соответствии с ФГОС 

основного общего 

образования» 01.08.2018 по 

15.08.2018г. 

нет 

 3 Васильева  Лариса 

Александровна  

30.01. 

1980г. 

 

Высшее 

Саранский 

педагогически

й университет 

 

Учитель 

начальн

ых 

классов 

 

21г. 

 

 

 

 

  

   

 

  

учитель 

 

 

 

 

Русск. язык   и 

литература 

  

кружок        

7,8,9кл. 

 

  

9кл. 

20ч. 

 

  

 1ч. 

 

10.09.08г 

 

  

 

11.04.-25.04.16г. ИОЦ «Мой 

университет 

«Современные 

образовательные 

технологии» г. Липецк,  

нет  



 20ч. КГБУ ДПО «Алтайский 

краевой  институт 

повышения квалификации 

работников образования» г. 

Барнаул - с11.06.2018 по 

09.07.2018г.            

4 Новоженина 

Мария Алексеевна        

24.02. 

1998г. 

Средне-

профессиональ

ное  ОГБПОУ 

«Рязанский 

педагогически

й колледж» 

город  Рязань  

Учитель 

начальн

ых 

классов 

  учитель  Русск. язык  и 

литер. 

 

индивид.  

(нач. кл.) 

5,6 

 

 

 

 

18ч. 

 

 

8ч. 

 

26ч. 

20.08.19г   молодой специалист  нет 

5  Кленина Майя 

Касимовна 

20.05. 

1987г. 

 

 

 

Средне-

профессиональ

ное 

ОГОУ НПО 

«Профессиона

льный лицей 

№ 19 г. Сасово 

 

Диплом о 

профессиональ

ной 

переподготовк

е  г. Смоленск 

2018г. 

Товарове

дение  

продово

льственн

ых 

товаров 

 

 

Учитель, 

преподав

атель 

технолог

ии 

  учитель Физич. культ. 

технология 

 

внеуроч. деят. 

5-9кл  

5-8кл. 

   

1,4кл. 

2,3кл. 

5-6кл.  

7-8кл. 

   9кл. 

 

10 ч.      

 7 ч.           

 

1ч. 

1ч.  

2ч. 

1ч. 

1ч. 

 

зав. 

мастер

ской 

 

23ч. 

26.08.19г 

 

Золотой значок  ГТО  2019г. 

 

Удостоверение о повышении 

квалификации 

«Педагогическая 

деятельность по физической 

культуре в средней школе в 

условиях реализации ФГОС 

ООО»  Смоленск  05.05. по 

05.06.2019г. 

 

нет 

6 Руденко 

Наталья  

Ивановна 

03.01. 

1963г. 

Высшее РГПИ, 

заочно  Iкв.к.. 

 

Пр. №234-А 

от  18. 12.15 г. 

Учитель

русского

языка и  

литерату

ры 

 

37л. 

 

 I 

кат 

 

учитель 

 

Нач. кл. 

 

внеуроч. деят. 

1,4кл. 

 

1,4кл. 

21 ч.   

   

4 ч. 

 

  

 

 

Кабин

ет 

 

25ч. 

15.08.82г Почет. грамота 

Мин.обр.Ряз.обл. 2013 

Почётная грамота  

министерства образования 

Рязанской области /министр 

Е.И.Буняшина/ 2013г 

Благодарность РЯЗАНСКОЙ  

ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ, 2015г.  

Почётная грамота от главы 

Сасовского муниципального 

района 2013год., 

Диплом «Народное 

признание» 2017 г. 

Почётная грамота Главы 

муниципального 

образования, Сасовский 

муниципальный    р-он  2018г 

КГБУ ДПО «Алтайский 

краевой  институт 

повышения квалификации 

работников образования» г. 

Барнаул - с11.06.2018 по 

09.07.2018г.            

 

нет 

7 Шуляк 

Лидия  

Ивановна 

 

 

 

04.01. 

1963г. 

 

 

 

Среднеспец. 

Зарайское 

педучилище   

1кат.  

Пр. №134-А 

от 22.05.19г. 

Учитель 

нач. кл. 

 

 

37л. 

 

 

 I 

кат 

 

 

учитель 

 

 

Нач. кл. 

внеуроч. деят. 

2,3кл. 

2,3кл. 

 

21ч.    

2 ч. 

 

23ч. 
 

 

ГПД 

0,25ст. 

 

Кабин

ет 

 

 

01.09.95г 

 

  

Грамота  главы района 

2013г., 

Грамота УО 2013г., 

Почётная грамота главы 

района 2014, 

Свидельство  о награждении 

ценным подарком Ряз. Обл. 

Думы 2015г., 

Грамота  А,В.Икрянников 

2017, 

Почётная грамота  главы 

района 2017,  

Благодарность «Регион 

письма»- О. С. Щетинкина 

2017г. 

 КГБУ ДПО «Алтайский 

краевой  институт 

повышения квалификации 

работников образования» г. 

Барнаул - с11.06.2018 по 

09.07.2018г.            

нет 



8 

 

Чекаева  

Альфия  

Караматовна 

 29.05. 

1985.г. 

 

 

 Среднеспец. 

Сасовский 

СХТ 

 1кв.к. 

Пр.№ 43-А 

от 24.03.16г. 

 

 Юрист  9л. 

 

 

 

I кат 

 

 

учитель 

 

 

 

Ин.яз (англ.) 

 

  

внеуроч. деят. 

 

 

кружок 

2,3,4,5,6,7,

8,9 

 

5-6кл.  

7-8кл. 

 

9кл. 

19 ч. 

  

 

1ч 

2ч.  

 

1ч. 

22ч. 

 

Библи

отека 

Завхоз 

 0,5 ст. 

 

22.08.13г 

 

 

Благодарность директора 

 ЦДТ 2014г. 

Благодарность начальника 

молодежной политики 2015г. 

Благодарность начальника 

управления образования 

2016г. 

1.РИРО «Уроки 

иностранного языка в 5 

классе» 23.04. 2015г., 

2.РИРО «Актуальные 

вопросы теории и методики 

преподавания информатики в 

условиях ФГОС»  

16.05.2015г., 

3. КГБУ ДПО «Алтайский 

краевой  институт 

повышения квалификации 

работников образования» г. 

Барнаул - с11.06.2018 по 

09.07.2018г.             

 

нет 

9 

 

 

 

 

Никифорова              

Татьяна        

Ивановна 

27.11.  

1960г. 

 

 

Ташкенский 

орден 

Тр.Крас.Знам.г

ос  

университет 

им. Ленин    

1кв.к.27.03.15г. 

Пр.№68А 

Учитель   

географи

и 

 

 

 

 

14л. 

6м. 

 

 

 

 

 

  

 

I кат 

 

 

 

 

учитель 

 

 

 

 

 

Химия 

биология   

география    

  

внеуроч. деят. 

5-9кл.  

5-9кл. 

8-9кл 

 

2-3кл. 

7-8кл. 

   9кл. 

  

4 ч.       

8 ч.        

8 ч.  

  

1ч. 

1ч. 

1 ч. 

23ч. 

30.08.07г 

 

 

 

 КГБУ ДПО «Алтайский 

краевой  институт 

повышения квалификации 

работников образования» г. 

Барнаул - с11.06.2018 по 

09.07.2018г.             

 

нет 

 

 

10 Симашева Наталья 

Викторовна 

26.08. 

1988г. 

Высшее РГПУ  

 

 

1кв.к.22.05.19г. 

Пр.№ 134-А 

 

 

Педагог 

психолог 

11л. 

 

 

 

 

 

 

I кат 

 

учитель  Обществознан. 

информатика  

музыка  

 

внеуроч. деят. 

 

5-9кл. 

5-9кл. 

5-8кл. 

 

5-6кл.  

   9кл. 

8ч. 

5ч. 

4ч. 

 

1ч. 

1ч. 

19ч. 

 

Вожат

ая  

0,5 ст. 

22.08.08г Диплом «Народное 

признание» Глава 

муниципального образования 

- Сасовский муниципальный 

район Рязанской области 

Н.В. Меньшов. Глава 

администрации 

муниципального образования 

– Сасовский муниципальный 

район Рязанской области 

С.А. Макаров 2018 г. 

 

1.Консультационная 

компания ПАКК АНО ИДПО 

«Международный 

финансовый центр» апрель 

2018 г.,  

2.КГБУ ДПО «Алтайский 

краевой  институт 

повышения квалификации 

работников образования» г. 

Барнаул - с11.06.2018 по 

09.07.2018г.    

3.Центр педагогических 

инициатив и развития 

образования «Новый век»  с 

27. 02. по 27.03.2019 г.      

нет 

11 Черепушкина 

Светлана 

Евгеньевна 

1966г. Высшее  

1кв.к. 

Пр. №134-А 

от 22.05.19г. 

Учитель 

математ

ики, 

физики 

12л.  учитель  Физика  

 

 

7-9кл. 

 

 

7ч. 

 

  

22.08.17г    да 

12 Парышева 

Надежда Петровна 

08.09. 

1954г. 

Среднее     4г.  учитель ОБЖ 

 

внеуроч. деят. 

 

 8-9      
 
 

2,3кл.  

5-6кл. 

7-8кл. 

2ч. 

 

1ч. 

1ч. 

1ч. 

 

5ч. 

 
Воспит

атель 
ГПД 

01.09.15г    да 

 

 

 

 


